
Gewindeflansch 
DIN 2565 / EN 1092-1 Typ 13 
Druckstufe: PN 6
Werkstoff: C22.8/P250GH

Threaded flange 
DIN 2565 / EN 1092-1 Typ 13 
pressure level: PN 6
material: C22.8/P250GH
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DIN/EN
DIN/EN
DIN/EN
DIN/EN
DIN/EN
DIN/EN
DIN/EN
DIN/EN
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Gewinde
Thread
Filetage

R 1/2“
R 3/4“
R 1“
R 1 1/4“
R 1 1/2“
R 2“
R 2 1/2“
R 3“
R 4“

Best.-Nr. 
Art.-No. 

No. d‘art.  

61360152
61360202
61360252
61360322
61360402
61360502
61360652
61360802
61361002

Best.-Nr. 
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No. d‘art.  
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Gewindeflansche PN 6
Threaded Flanges PN 6 
Brides taraudées PN 6

verzinkt galvanized galvaniséschwarz black noire
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Bride taraudée 
DIN 2565 / EN 1092-1 Type 13
Etage de pression: PN 6
Matériau: C22.8/ P250GH
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